poskytnout povinnému veškerou potřebnou součinnost při výmazu budovy TRAFOSTANICE
jako samostatné stavby z katastru nemovitostí.

IV.
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 35.000,- Kč. Celková úplata
za zřízení věcného břemene činí 35.000,- Kč + DPH 21% ve výši 7.350,- Kč, tj. celkem
42.350,- Kč (slovy: čtyřicetdvatisícetřistapadesát korun českých).

Úplata za zřízení věcného břemene a DPH v zákonem stanovené výši, tj. celkem částka
ve výši 42.350,- Kč, byla zaplacena na účet povinného č. před uzavřením
této smlouvy o zřízení věcného břemene.

Do 15 dnů ode dne přijetí úplaty vystaví povinný zálohovou fakturu - daňový doklad.